

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 221.000 euro na zapewnienie internetowego łącza zapasowego dla Gminy Września i jednostek podległych.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytanie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści postanowień § 6 Umowy poprzez dodanie zapisu, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 6 ust. 1 a Umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie.”? Biorąc pod uwagę, że Zamawiający przewidział liczny katalog kar umownych, w ocenie Wykonawcy wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwia pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Gdyby Zamawiający nie uwzględnił i w konsekwencji nie ograniczył całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, Wykonawca wskazuje, że zasadnym będzie wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. W ocenie Wykonawcy kary powinny bowiem służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, jednak nie powinny być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy.

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie 2

Zgodnie z 6 ust. 4 umowy, Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. W związku z powyższym, Wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający może zmienić w ogłoszeniu o zamówieniu usługi zapis dotyczący gwarantowanej przepustowości na taki, który widnieje na wzorze umowy „Przepustowość do routera brzegowego: do.... Mbps/.....Mbps wskazana przepływowość zapewniona jest na odcinku od Urzędu Abonenckiego do routera brzegowego dostawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje w rozdziale III ust. 3 pkt a) SIWZ poprzez wykreślenie słowa „gwarantowana”. W związku z tym rozdział III ust. 2 pkt a) SIWZ otrzymuje brzmienie „przepustowość do routera brzegowego: min. 500 Mbps/50 Mbps, max 1000 Mbps/500 Mbps, wskazana przepływność zapewniona jest na odcinku od Urzędu Abonenckiego do routera brzegowego dostawcy”.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 15 kwietnia 2019 roku na dzień 16 kwietnia 2019 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Zamawiający w Biuletynie Zamówień Publicznych zamieścił pod nr 540071018-N-2019 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych